PRAZERES / SEDE 

ROTA 14: SEDE! 

13 CAIÇARA  ÔNIBUS MANHÃ/TARDE 15730 R$16,78 R$263.949,40 

TAMUNDÉ / SEDE 

ROTA 15: SEDE 
14 ÔNIBUS MANHA/TARDE 18376,6 R$15,77 R$289.798,98 

PACUJA / SEDE 

TOTAL R$ 2.591.938,82 

. 
Valor GLobaL da Proposta: R$ 2.591.938,82 (dois milhões quinhentos e noventa e um mil 

novecentos e trinta e oito reais e oitenta e dois centavos) 

6. Declarações: 

Declaramos que estamos cientes e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, 

bem como de que cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital; 

Declaramos que a proposta apresentada para essa licitação foi elaborada de maneira

[...]

MERCEDES-BENZ MANHÃ / 220 35,75 35,75 7865 R$ 16,78 R$ 131.974,70 

OF-1722 TARDE 
______  

14 ROTA 15: SEDE/PACUJA/SEDE ÔNIBUS 
MERCEDES-BENZ MANHÃ / 220 23,73 23,73 5220,6 R$ 15,77 R$ 82.328,86 

OF-1722 TARDE 

VALOR TOTAL R$ 2.243.650,00 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$ 2.243.650,00(DOIS MILHÕES, DUZENTOS E QUARENTA E TRES MIL, SEISCENTOS E CINQUENTA REAIS) 

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS 

DECLARA QUE, NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTÃO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVI DENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, SEGUROS, 
DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO;

[...]

ALUNOS DA REDE PÚBLICA MUNICIPAL DE ENSINO DE MUCAMBO/CE. 

ITEM DESCRIÇÃO DA ROTA 
1 TIPO DE 
1 MARCA 1 	TURNO 1 KM MÊS 1 	VIZ. UNT VR. TOTAL 

VEICUL. 1 1 1 

1 	MBENZ 
2 ROTA 02: SEDE/ofl íS/SEDE VAN 1 1 MANHÃ/TARDE 18876 R$15,10 R$285.027,60 	1 

(SPRINTER) 

VALOR TOTAL DO ITEM R$ 285.027,60 

VALOR GLOBAL R$ 285.027,60 (duzentos e oitenta e cinco mil vinte e sete centavos e sessenta centavos) 

Prazo de validade da proposta: 60 (sessenta) dias; 

Declara que nos preços valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, 
taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem

[...]

ITEM DESCRIÇÃO DA ROTA TIPO DE 
VEICUL. 

1 
1 	MARCA 

i  
TURNO 1 1CM MÊS 

1 
1 VR. UNT VR. TOTAL 

ROTA 03: SEDE! ALTO DO CRISTO! 
1 MICRO- 1 1 1 3 FECHADO! 	BARRO 	VERMELHO! VOLARE MANHÃ 1 	5918 R$ 16,12 R$ 95.398,16 ÔNIBUS CAMPO DE DENTRO! CAIÇARA  

1 i 

VALOR DO ITEM R$ 95.398,16 

• VALOR GLOBAL R$ 95.398,16 (noventa e cinco mil trezentos e noventa e oito reais e dezesseis centavos) 

Prazo de validade da proposta: 60 (sessenta) dias; 

Declara que nos preços valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previ denciários, fiscais e comerciais, 
taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem